证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2016-042

中国化学工程股份有限公司

2016 年第三季度经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，公司 2016年

第三季度主要经营情况如下：

一、主要经营情况

业务类型

2016 年 7-9月 本年 1-9月累计

新签项目

数量（个）

新签合同

额（亿元）

新签项目

数量（个）

新签合同

额（亿元）

同比增

减

工程承包及总承包 13 30.88 48 120.38 48.41%

施工承包及总承包 502 86.04 1366 252.50 22.82%

勘察设计咨询 175 2.54 407 7.06 -30.58%

其他业务 73 0.97 423 2.84 -66.69%

合计 763 120.43 2244 382.78 25.34%

以上数据未经审计，由于公司客户情况变化、财务核算等各

种因素，本公司未来实现的营业收入与签约额并不完全一致，特

提醒投资者注意。

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

（一）哈萨克斯坦天然气化工综合体项目

 披露日期：2015年 12月 15日；

 业主：哈萨克斯坦石油化工工业公司（KazakhstanPetroc

hemical Industries Inc.）（以下简称“KPI公司”）；

 合同金额：18.65 亿美元，折合人民币 120.10 亿元；

 合同工期：42个月；

 进展情况：业主 KPI 公司与中国的融资银行在 2016年 9 月

已签署贷款协议，预计 2016年年末完成融资，公司正积极推动该

合同在融资完成后生效。

（二）河北武安新峰煤制天然气综合利用 EPC 工程总承包项

目

 披露日期：2015年 12月 29日；

 业主：河北武安新峰循环经济产业投资发展有限公司；

 合同金额：120.88 亿元；

 合同工期：26个月；

 进展情况：此项目签订时已在河北省备案，并在省内通过

环评报告的审查。但由于没有国家层面的支持性文件，同时在项

目融资方面遇到一定困难，项目处于暂停状态。经过近阶段努力，

该项目目前已经列入国家煤化工“十三五”规划，正在公示。业

主也在积极进行融资，项目预计 2017 年能够启动。

特此公告。

                             中国化学工程股份有限公司

                              二○一六年十月二十七日